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SITOUMUS OIKEUKSIEN SIIRROSTA TUTKIMUS-, KEHITTÄMIS- JA OPINTOPROJEKTEISSA 

 

1. Sitoumuksen tarkoitus 

Hämeen ammattikorkeakoululla (HAMK) on korkeakoulukeksintölaista (369/2006), muusta lainsäädännöstä, ulkopuolisen rahoituksen ehdoista ja/tai 
sopimuksista aiheutuvia velvoitteita, minkä vuoksi tutkimus-, kehittämis- ja opintoprojekteihin osallistuvien henkilöiden on siirrettävä oikeutensa 
projektin tuloksiin ja projektissa syntyviin aineistoihin HAMKille. 

Tällä asiakirjalla allekirjoittaneet projektiin osallistuvat opiskelijat siirtävät tutkimus-, kehittämis- ja opintoprojektin tulosaineistojen ja muiden 
projektissa syntyvien aineistojen omistus- ja immateriaalioikeudet HAMKille. Tuloksia ja aineistoja voidaan hyödyntää TKI-toiminnassa, moduuleissa 
ja julkaisuissa. Tulokset ja aineistot voidaan jakaa avoimesti rahoittajan ohjeet huomioiden. Tuloksia ja aineistoja voidaan myös edelleen kehittää ja 
muunnella. 

Opiskelijoilla on oikeus esitellä syntyviä tuotoksia portfolioissaan. Opiskelijoilla on rinnakkaiset oikeudet em. tuloksiin. Tämän käyttöoikeuden nojalla 

henkilö voi itse saattaa aineistoa yleisön saataviin, valmistaa siitä kappaleita, käyttää sitä sekä kehittää ja muunnella aineistoa. 

 

2. Tutkimus-, kehittämis- ja opintoprojektin toimeksiantaja  

Kasvisruokainnovaatioilla kasvuun -hanke, jota toteutetaan ajalla 1.1.2024-30.6.2026. Euroopan aluekehitysrahasto (EAKR). 
https://www.hamk.fi/projektit/kasvisruokainnovaatioilla-kasvuun/ 

 

3. Tutkimus-, kehittämis- ja opintoprojektin nimi ja aikataulu  

Moduulit syyslukukaudella 2024:  
puutarhatalouden opiskelijat: Kasvisten käyttö pihoissa ja puutarhoissa, Tuotannon suunnittelu 
bio- ja elintarviketekniikan opiskelijat: Ammattialan toimintaympäristöt, Laadukas mittaaminen 
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4. Allekirjoitukset sekä henkilöiden tiedot, joita sopimus koskee  

Opiskelijaryhmän 
nimi tai tunnus 

 

 Nimi ja allekirjoitus Ruksaa, jos nimeä EI 
saa mainita 
aineistojen tekijänä 

Sähköposti Puhelinnumero 

Opiskelija   

 

   

Opiskelija  

 

   

Opiskelija     
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